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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

8 Niedziela Zwykła

2 III 2025 roku

Środą Popielcową rozpoczniemy tegoroczny czas Wielkiego Postu .

Msze św w tym dniu w Obrzycku o 9.00, 11.00, 18.30 oraz w Słopanowie o 16.00 i Piotrowie o 17.00. Podczas każdej Mszy św obrzęd

posypania głów popiołem. Warto w tym dniu być na Mszy św by rozpocząć swój czas nawracania.

Po Mszach św zbiórka do puszek na Caritas Archidiecezjalną.

W środę popielcową obowiązuje post ścisły czyli wstrzemięźliwość od potraw mięsnych i 3 posiłki w tym jeden posiłek do syta.

Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych zachowujemy od ukończenia 14 roku życia przez całe życie, do końca. A post ścisły od

ukończenia 18-tego do ukończenia 60 roku życia.

Nabożeństwa Pasyjne w Wielkim Poście:

* Droga Krzyżowa dla dzieci w piątki o godz 17.00

* Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych w piątki po Mszy wieczornej

* Gorzkie Żale w każdą niedzielę w Obrzycku o godz 15.00. W Słopanowie i Piotrowie 20 min przed Mszą św niedzielną. Kazania

pasyjne w tym roku głosić będzie Ks Piotr.

* Danina diecezjalna i parafialna:

W okresie Wielkiego Postu składamy dodatkowe ofiary w formie daniny. Ks Arcybiskup napisał: Każdy wierny – w miarę swoich

możliwości – zobowiązany jest do troski o potrzeby wspólnoty Kościoła. Jedną z form tej troski jest danina diecezjalna, składana w

okresie Wielkiego Postu na potrzeby naszej Archidiecezji. Fundusze z daniny diecezjalnej przeznaczane są na działalność

charytatywną prowadzoną przez Caritas Archidiecezji Poznańskiej, na potrzeby Arcybiskupiego Seminarium Duchownego oraz

funkcjonowanie instytucji centralnych Archidiecezji.

Daninę składamy podczas Gorzkich Żali oraz każdej Mszy św, koperty na daninę zostały wyłożone przy wejściach do kościoła. Bardzo

proszę, znając Wasza szczodrość i życzliwość o złożenie takich ofiar by pokryć te zobowiązania za swoje rodziny a także za tych

Parafian, którzy z różnych przyczyn daniny nie składają. Bóg zapłać za Wasze wsparcie i zrozumienie

Kancelaria Parafialna czynna we wtorek i czwartek po wieczornej Mszy św, w środę po wszystkich Mszach św oraz w sobotę od 8.30 –

9.30
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W tym tygodniu pierwszy czwartek i piątek miesiąca . Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed Mszą św. w tym czasie Adoracja

Najśw Sakramentu

* W poszczególne dni tygodnia zapraszamy dzieci i młodzież:

w poniedziałek z kl V, we wtorek kl VI, w środę VII, w czwartek VIII i starszych już od 17.30, w piątek kl IV i zbierających „pierwsze

piątki” od 16.30. Spowiedź w Słopanowie w piątek od 15.30 z Komunia św. Nie będzie już spowiedzi w Piotrowie.

* Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 16.30 w salce

* nabożeństwo do św Józefa po Mszy św we wtorek

* Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań  w czwartek od 17.30, w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* Spotkanie Żywego Różańca w czwartek po Mszy św

* Do swoich chorych Ks Piotr uda się w piątek 7 III od 8.30

* w piątek Drogę Krzyżową o 17.00 oraz Adorację i liturgię Mszy o 17.30 prowadzić będzie grupa Oazy

* Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii  św w niedzielę po Mszy o godz 12.00. Obecność jednego z

rodziców obowiązkowa.

Wielkopostne Rekolekcje Parafialne i szkolne przeżywać będziemy od soboty 12 do wtorku 15 IV. Poprowadzi je Ks Aleksander

Sewastianowicz. Kim jest, skąd pochodzi i co robi możemy zobaczyć na naszej stronie parafialnej www.obrzycko.archpoznan.pl

Serdecznie dziękuje za wszelkie przejawy życzliwości i wsparcia. Za tydzień druga niedziela miesiąca, swoimi modlitwami obejmujemy

wszystkich dobrodziejów naszych parafii i kościołów a podczas każdej Mszy św będzie można złożyć dobrowolna ofiarę na cele

gospodarcze. Bóg zapłać

Przed kościołem do nabycia Przewodnik Katolicki – dwa ostatnie numery w tym z dodatkiem modlitewnym. Polecam także, tamże

najnowszy numer Naszej Wspólnoty, jak zawsze z ciekawymi artykułami, foto relacjami, wspomnieniami, przepisami – bardziej

kolorowy, z dodatkiem dla dzieci. Cały numer ukierunkowany na kolejne Przykazanie Dekalogu. Serdecznie zachęcam do zakupu i

lektury. Czytajmy więcej – naprawdę warto.

Zapowiedzi przedślubne: Mateusz Wicenty, stanu wolnego i Marcelina Błasiak, stanu wolnego, zam Słopanowo Huby. Kto znałby

przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić.

W przyszłą niedzielę w Szamotułach Mszą św o 18.30 rozpocznie się Kurs Przedmałżeński. Po Mszy pierwsze spotkanie w salce św

Cecylii.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Bolesława Roszaka. Dobry Jezu....
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W gablocie i na stronie parafialne zostały zamieszczone wskazania pasterskie na Wielki Post dotyczące przepisów pokutnych oraz

informacje o Kościołach Jubileuszowych i warunkach uzyskania odpustu w związku z Jubileuszem roku 2025.

Na owocne przeżywanie Wielkiego Postu niech nam wszystkim Błogosławi Wszechmogący Bóg

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO

61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL


